



Viafin GAS Oy on suomalainen kaasualan asiantuntijayritys, joka on osa Viafin Service-konsernia. Viafin GAS tuottaa monipuolisesti erilaisia energiakaasujen käyttöpalveluja kaikille asiakassektoreille. Toimitamme laitteistoja, tarjoamme asennukset sekä huollot ja korjaukset. Palvelumme kattavat koko kaasulaitteiden käytön elinkaaren suunnittelusta alkaen. Toimipisteemme sijaitsevat Vantaalla, Mäntsälässä, Lempäälässä, Kouvolassa, Oulussa, Imatralla, Vaasassa ja Turussa. Toiminta-alueenamme on koko Suomi. Viafin GASilla työskentelee noin 90 henkeä. Tavoittemme on olla osaavin ja halutuin työpaikka. Tästä yhtenä osoituksena on sijoittuminen Suomen 16. parhaaksi työpaikaksi vuonna 2021. Yhtiön liikevaihto vuonna 2021 oli 16 milj. euroa.

Haemme vakituiseen työsuhteeseen kaksivuorotyöhön Wärtsilän Vaasan toimipisteeseen kahta

Mekaanista kunnossapitoasentajaa

Tehtävät liittyvät pääasiassa Wärtsilän Vaasan toimipisteessä oleviin kaasujärjestelmiin ja niiden kunnossapitoon, muun muassa:

- Vastuullamme olevien prosessilaitteiden toimivuudesta huolehtiminen
- Vika- ja kunnossapitotyö
- Polttoainekentän käyttö ja huolto sekä tankkausten hoitaminen
- Tarvittaessa päivystystyö

Ketä etsimme:

Haemme joukkoomme kahta osaavaa ja oma-aloitteista mukavaa tiimin jäsentä! Odotamme hakijoilta tehtävään soveltuvaa koulutusta ja kokemusta teollisuuden kunnossapitotöistä sekä kykyä toimia turvallisesti vaativassa (Atex) ympäristössä. Työskentelykielenä on suomi ja englanti. Eduksi katsotaan kokemus teollisuuden polttoaineista, kyky lukea ja ymmärtää teknisiä dokumentteja sekä ruotsin kielen taito.

Tarjoamme sinulle:

Viafin GAS tarjoaa sinulle mielenkiintoisen tehtävän hyvämaineisessa, alansa johtavassa yrityksessä. Saat tehtävään perusteellisen perehdytyksen sekä osaavan ja motivoituneen tiimin tuen. Sen lisäksi tarjoamme kilpailukykyisen palkan ja hyvät työsuhte-edut. Tehtävä on toistaiseksi voimassa oleva ja alkaa sopimuksen mukaan/mahdollisimman pian. Työ on kaksivuorotyötä. Työtehtävät ovat Vaasassa Wärtsilän toimipisteessä.

Haluatko liittyä joukkoomme?

Lähetä hakemuksesi mahdollisimman pian osoitteeseen rekrytointi@viafingas.fi, sillä aloitamme haastattelut ja teemme valinnan heti sopivan henkilön löydyttyä. Hakuaika: 4.12.2022 asti. Liitä mukaan CV:si sekä palkkatoiveesi.

Lisätietoja tehtävästä antaa Tekninen asiantuntija Joni Tuovinen (joni.tuovinen@viafingas.fi), puh. 040 181 1969 (16:00 – 08:00 välisellä ajalla kyselyt ainoastaan sähköpostitse)